АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2023 г.                                                                                  № 130-п

О признании утратившим силу постановления администрации городского
поселения Петров Вал  № 171-п от 23.12.2015 «Об оценке регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории городского поселения Петров
Вал Камышинского района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского
муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативных
правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим
законодательством, администрация городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения Петров Вал  № 171-п от 23.12.2015 «Об оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности на территории городского поселения Петров Вал Камышинского
района Волгоградской области»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Врио главы
городского поселения Петров Вал                                       И.Г.Друзина